

enk=20250702;2025070317825

Årsredovisning för

# Linköpings Industriegolv AB

556912-0941

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping den 27 juni 2025



Björn Andersson  
Styrelseledamot

ank=20250702;2025070317826

Årsredovisning för  
**Linköpings Industriegolv AB**  
556912-0941

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linköpings Industrigolv AB, 556912-0941, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012 med säte i Linköping och bedriver sedan dess arbete med golvläggning framförallt industrigolv.

Omsättningen har minskat med drygt 30% på grund av nedgången i konjunkturen inom byggsektorn.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 489 604	6 762 601	7 889 970	10 186 092
Resultat efter finansiella poster	300 011	420 817	815 730	54 795
Soliditet %	47,2	36,3	30	23

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 379 138	324 281
Balanseras i ny räkning		324 281	-324 281
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			221 724
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 603 419</b>	<b>221 724</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 603 419
Årets resultat	221 724
<b>Summa</b>	<b>1 825 143</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 725 143
<b>Summa</b>	<b>1 825 143</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning

i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

ank=20250702;2025070317828

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 489 604	6 762 601
Övriga rörelseintäkter		235 403	28 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 725 007</b>	<b>6 791 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 375 754	-2 796 753
Övriga externa kostnader		-1 078 390	-1 250 098
Personalkostnader	2	-1 564 994	-1 941 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-360 720	-362 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 379 858</b>	<b>-6 350 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>345 149</b>	<b>440 349</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 501	70 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 639	-89 668
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 138</b>	<b>-19 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>300 011</b>	<b>420 817</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 011</b>	<b>420 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 287	-96 536
<b>Årets resultat</b>		<b>221 724</b>	<b>324 281</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 3 1 822 290 1 853 982

Inventarier, verktyg och installationer 4 308 633 505 611

**Summa materiella anläggningstillgångar 2 130 923 2 359 593**

**Summa anläggningstillgångar 2 130 923 2 359 593**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 341 881 450 000

**Summa varulager m.m. 341 881 450 000**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 452 004 726 555

Övriga fordringar 954 006 893 074

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 91 782 405 802

**Summa kortfristiga fordringar 1 497 792 2 025 431**

##### Kassa och bank

Kassa och bank 2 0

**Summa kassa och bank 2 0**

**Summa omsättningstillgångar 1 839 675 2 475 431**

**SUMMA TILLGÅNGAR 3 970 598 4 835 024**

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 603 419

1 379 138

Årets resultat

221 724

324 281

##### Summa fritt eget kapital

1 825 143

1 703 419

##### Summa eget kapital

1 875 143

1 753 419

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

508 725

481 155

Övriga skulder till kreditinstitut

5

655 500

769 500

Övriga skulder

389 885

176 382

##### Summa långfristiga skulder

1 554 110

1 427 037

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

186 852

1 024 925

Övriga skulder

211 777

116 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 716

513 582

##### Summa kortfristiga skulder

541 345

1 654 568

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 970 598

4 835 024

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	Procent	År
Byggnader	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 980 750	1 980 750
Utgående anskaffningsvärden	1 980 750	1 980 750
Ingående avskrivningar	-126 768	-95 076
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 692	-31 692
Utgående avskrivningar	-158 460	-126 768
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 822 290</b>	<b>1 853 982</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 296 100	2 170 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	132 050	157 400
Försäljningar/utrangeringar		-32 000
Utgående anskaffningsvärden	2 428 150	2 296 100
Ingående avskrivningar	-1 029 400	-1 478 460
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		19 200
Årets avskrivningar	-329 028	-331 229
Utgående avskrivningar	-1 358 428	-1 790 489
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 069 722</b>	<b>505 611</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	85 500	199 500

ank=20250702;2025070317833

Penneo dokumentnyckel: T1511-3XN17-MMZON-35FBN-VAJ3Q-ZDL0N

## Underskrifter

Linköping den 27 juni 2025

Björn Andersson	Datum
Styrelseledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni  
2025

Ernst & Young AB

Henrik Brandt

Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## BJÖRN ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 47d28a066d0b34[...]4e7a2100f86e0

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-27 06:59:17 UTC



## HENRIK BRANDT

Auktoriserad revisor

Serienummer: 35519748ebd155[...]43142c2fd9ac2

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-27 07:01:11 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


